Notiţe. Instrucţiuni pentru întrebuinţarea se
rului antidifteric lui Behring, de V. Babeş. Redacţia şi
administraţia : Institutul de Bactériologie Bucuresci. Preţul
abonamentului 7 fl. pe an.

Societatea academică „Junimea" aranjazâ un
Bal Joi la 26 Ianuarie (7 Februarie) 1895 tn sala soc.
filarmonice.

Posta Redacţiunii.
Dlui B. Nu se poate publica.

C o n c u r s
Conform ordinaţiunei consistoriale ddto 21 Octom-

vrie 1894 Nrul 2812 Şc, se escrie concurs pentru ocu
parea postului înveţătoresc la şcoala confesională gr. or.
rom.